

LP Ejendomme 2017 ApS

Holger Drachmanns V. 15 B
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38754130

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Ronnie Kim Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Ejendomme 2017 ApS
Holger Drachmanns V. 15 B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38754130
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ronnie Kim Pedersen
Jeanette Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 299 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		409.134
Af- og nedskrivninger		(115.788)
Driftsresultat		293.346
Andre finansielle indtægter	1	177.581
Andre finansielle omkostninger	2	(117.073)
Resultat før skat		353.854
Skat af årets resultat	3	(55.315)
Årets resultat		298.539
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800
Overført resultat		192.739
		298.539

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.684.212
Materielle anlægsaktiver	4	7.684.212
Anlægsaktiver		7.684.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.042
Tilgodehavender		3.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.609
Værdipapirer og kapitalandele		58.609
Likvide beholdninger		866.526
Omsætningsaktiver		928.177
Aktiver		8.612.389

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		3.759.209
Overført overskud eller underskud		192.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>4.107.748</u>
Udskudt skat		<u>250.852</u>
Hensatte forpligtelser		<u>250.852</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.496.880</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.496.880</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	159.740
Deposita		258.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.388
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.584
Anden gæld		<u>74.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.909</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.253.789</u>
Passiver		<u>8.612.389</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	3.759.209	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>192.739</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>3.759.209</u>	<u>192.739</u>	<u>105.800</u>
				<u>I alt kr.</u>
Indskudt ved stiftelse				3.809.209
Årets resultat				<u>298.539</u>
Egenkapital ultimo				<u>4.107.748</u>

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Dagsværdireguleringer	162.498
Øvrige finansielle indtægter	15.083
	177.581

	2017
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	117.073
	117.073

	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	42.584
Ændring af udskudt skat	12.731
	55.315

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.800.000
Kostpris ultimo	7.800.000
Årets afskrivninger	(115.788)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.684.212

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	159.740	3.496.880	2.857.920
	159.740	3.496.880	2.857.920

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Ejendomme 2017 Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.
